РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                        АДМИНИСТРАЦИЯ ТЯХТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                        КЫТМАНОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.12.2016                                                                                                     №  25

                                                                 с. Тяхта
О закреплении полномочий                                                                              администратора доходов
В соответствии с  решением Совета депутатов Тяхтинского сельсовета от 27.12.2016 за № 23 «О бюджете муниципального образования Тяхтинский сельсовет на 2017 год»,  на основании ст. 160.1. Бюджетного кодекса Российской Федерации
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Закрепить полномочия администратора доходов  за Администрацией Тяхтинского сельсовета Кытмановского района Алтайского края  в соответствии с приложением № 1
      2. Возложить ответственность за исполнение  постановления на бухгалтера                        Чугунову Л.В.

     3.Постановление вступает в силу с 01.01.2017 года.
Глава Администрации                                                                            А.В. Беккер